

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ с полномочиями территориальной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2020 года п.Ивня № 41 /412-3

0 работы графике участковых избирательных комиссий Ивнянского района *VЧастников* приему заявлений голосования включении В список **участников** голосования ПО месту нахождения проведении при по вопросу общероссийского голосования одобрения изменений Конституцию В Российской Федерации 1 июля 2020 года

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 № 244/1804-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 250/1845-7 от 2 июня 2020 года «О внесении изменения в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

- 1. Участковым избирательным комиссиям района обеспечить прием заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосования (далее Заявлений) в соответствии с пунктом 12 Календарного плана с 16 июня до 14.00 часов 21 июня 2020 года:
 - в рабочие дни с 14.00 до 18.00 часов;
 - в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.
- 2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А.

Председатель избирательной комиссии муниципального района «Ивнянский район»

Т. Макарчук

Секретарь избирательной комиссии муниципального района «Ивнянский район»

И. Гладких